



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



WRĘCZONO STYPENDIA STAROSTY



Pięcioro szczególnie uzdolnionych uczniów ostrzeszowskich szkół średnich otrzymało stypendia starosty. Stypendia w wysokości 250 zł miesięcznie oraz listy gratulacyjne wręczono na XXXIX sesji Rady Powiatu 28 grudnia.

do promocji powiatu poprzez udział w konkursach i innych przedmiotach na szczeblu co najmniej ponadpowiato-

Stypendia przyznawane są w ramach Powiatowego Programu Wspierania Edukacji. Są one przeznaczone dla uczniów szczególnie uzdolnionych ze średnią ocen nie niższą niż 5,0, z co najmniej bardzo dobrą oceną z zachowania oraz ze stopniami celującymi przynajmniej w jednej dziedzinie wiedzy. Oprócz tego kandydaci do stypendium powinni spełniać jeden z dodatkowych warunków takich jak: aktywne uczestnictwo w pracach samorządu uczniowskiego, przy-

czynianie się

Zgodnie z przyjętym przez Radę Powiatu Programem wnioski o przyznanie stypendium składają dyrektorzy szkół średnich po ich pozytywnym zaopiniowaniu przez radę pedagogiczną. W tym roku złożono 4 takie wnioski, które po



Uroczyste wręczenie stypendiów odbyło się 28 grudnia podczas XXXIX sesji Rady Powiatu. Stypendyści przybyli na uroczystość z rodzicami, którzy przyjęli listy gratulacyjne i wyrazy uznania starosty oraz przewodniczącej Rady Powiatu i wicestarosty ostrzeszowskiego.

Oto stypendyści w roku szkolnym 2017/2018:

- Helena Szufliska z I Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie,
- Błażej Kamiński z I Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie,
- Magdalena Sip z Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie,
- Aneta Wolna z Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie,
- Patrycja Hurna z Zespołu Szkół nr 2 w Ostrzeszowie.

Gratulujemy!

www.powiatostrzeszowski.pl

Oliwia Wojtera i Nikodem Noculak najlepsi w konkursie „Verstehen”



Uczniowie klasy 2b LO z ZS nr 2 - Oliwia Wojtera i Nikodem Noculak zajęli kolejno 1. i 2. miejsce w interaktywnym konkursie z języka niemieckiego

kursach i odnoszą przy tym sukcesy.

Anna Płaczkowska

„Verstehen”. Zadania konkursowe polegały na udzieleniu poprawnej odpowiedzi w jak najkrótszym czasie, po uprzednim wysłuchaniu nagrania.

Cieśszy fakt, że uczniowie rozwijają swoje zainteresowania, chcą brać udział w konkursach i odnoszą przy tym sukcesy.



wym oraz pomoc osobom niepełnosprawnym, chorym lub starszym.

sprawdzeniu przez Wydział Oświaty, Kultury i Sportu pod względem merytorycznym, zostały zatwierdzone przez Zarząd Powiatu.



„Serce Afryki” w naszej szkole



Akcja „Serce dla Afryki” ma na celu pomoc misjom w Afryce, w Kamerunie. W ZS nr 2 akcja rozpoczęła się 27 marca 2017 roku, po spotkaniu z księdzem Cezarym Mireckim, który przebywał w Kamerunie. Opowiadał o trudnej sytuacji i wielkich potrzebach, a także o sukcesach misji prowadzonej przez Polaków. Wiosną młodzież zorganizowała zbiórkę przyborów szkolnych, odzieży i zabawek, które zostały przekazane do punktu misyjnego w Kątach Wrocławskich, a stamtąd trafiły do ośrodka misyjnego w Kamerunie.

skane pieniądze zostały przekazane na misję w Kamerunie, a przede wszystkim wzbogaciły paczki świąteczne dla dzieci niepełnosprawnych, przedszkoli i domu dziecka. Osoby, które kupiły książki, przyczyniły się nie tylko do pomocy dzieciom w Afryce, ale także dzieciom z naszego miasta, które poprzez bajki mogą poznać tradycje afrykańskie.

Mamy nadzieję na dalszą współpracę, z niecierpliwością wyczekujemy następnego wiosennego spotkania. Akcję koordynuje p. Halina Kurzawa.

W tym roku szkolnym nasi uczniowie spotkali się z siostrą Tadeuszą, która od wielu lat służy na misjach. Młodziem bardzo chętnie wzięła udział w akcji, kupując i kolportując książkę pt. „Bajki kameruńskie”, której autorem jest siostra Tadeusza. Rozprowadzono około 150 książek (w cenie 30 zł). Uzy-



JUŻ OTWARTA

NOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW!

MICHAŁ KWAŚNY TURZE 31A



Stacja jest wyposażona w nowoczesną linię diagnostyczną firmy „CERTUS” trzeciej generacji z możliwością sprawdzenia hamulców 4x4.

603 549 788